Регистрационный  номер _________

	Принять в _____ класс

с __________ 20___г.

   ___________ Л.А.Постникова
приказ №____ от_______20___г.
	Директору МБОУ  СОШ № 22 им. Г.Ф. Пономарева Л.А. Постниковой
Родителей (законных представителей), ненужное зачеркнуть

Мать: фамилия ____________________________________________

имя ______________________________________________________

отчество __________________________________________________

место регистрации: г. __________ ул. ____________________________
дом __________к. ___________________________________кв._____

место жительства: г. __________ ул. _____________________________
дом __________к. ___________________________________кв._____

телефон: дом. _____________сот. _____________________________

Отец: фамилия _____________________________________________

имя ______________________________________________________

отчество __________________________________________________

место регистрации: г. __________ ул. ____________________________
дом __________к. ___________________________________кв._____

место жительства: г. __________ ул. _____________________________
дом __________к. ___________________________________кв._____

телефон: дом. _____________сот. _____________________________

адрес электронной почты ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка ___________________________________________

___________________________________________________________________________

 (фамилия, имя, отчество ребенка)

в 10_ класс (общеобразовательный) МБОУ СОШ № 22 имени Г.Ф Пономарева

Число, месяц, год рождения ребенка___________________________________________

Место рождения ребенка_________________________________________________
_____

Изучаемый иностранный  язык________________________________________________

Прибыл(а) из _______________________________________________________________

С уставом МБОУ СОШ № 22 имени Г.Ф. Пономарева, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой учреждения, стандартом качества оказания муниципальной услуги «Общее и дополнительное образование в общеобразовательных учреждениях», правилами приёма, правилами внутреннего распорядка учащихся ознакомлен(а)               _______    ______   (подписи)

На обработку наших персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»      согласен(на)     _________    ____________ (подписи)

О результатах рассмотрения заявления прошу уведомить меня  по почтовому адресу, по адресу электронной почты, по телефону (нужное подчеркнуть).

Дата_________________

Подпись____________________

_____________________________________________________________________________

перечень полученных документов

1Копия свидетельства о рождении (заверяется в учреждении)

2Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (справка с места жительства)

3Другие документы (медицинская карта и др. - указать какие): _________________________________

Документы получил ________________(подпись, ФИО должностного лица)           «___»_____ 20___ г.

_____________________________________________________________________________
Расписка в получении документов

Регистрационный номер заявления о приеме ребенка в образовательное учреждение_______________

1. Копия свидетельства о рождении (заверяется в учреждении)

2.Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (справка с места жительства)

3.Другие документы (медицинская карта и др. - указать какие): _________________________________

Документы получил ________________(подпись, ФИО должностного лица)           «___»_____ 20___ г.

Контактные телефоны образовательного учреждения: _21-42-47,_21-42-06